
Po návratu

Compiled Jul 9, 2025 11:00:59 AM by Document Globe ®   1

Dokumenty k odevzdání
Základní 2 dokumenty, které je student povinen po návratu ze studijního pobytu předložit, jsou:
1. Potvrzení o délce pobytu (Confirmation of Erasmus+ Period) = dokument stvrzující odkdy dokdy jste reálně byli

na Erasmus+ pobytu
• Vzor je ke stažení  zde . Taktéž si můžete vzor dokumentu stáhnout ve své přihlášce ve Webových aplikacích

UK. Je třeba kliknout na modrý text “vytištěná účastnická smlouva“ a formulář naleznete na poslední straně.
• Dokument nesmí být podepsán dříve než 1 den před ukončením pobytu.
• Pokud bude délka pobytu uvedená na dokumentu kratší než původní délka dle Účastnické smlouvy, je doktorand

povinen vrátit odpovídající část stipendia.
• Potvrzení o délce pobytu se odevzdává v originále do Evropské kanceláře Odboru zahraničních vztahů

Rektorátu UK (Ovocný trh 3, Praha 1. Od recepce vpravo po schodech nahoru – 1. patro, kancelář 109).
• Důrazně doporučujeme nechat si vystavit originál dokumentu před odjezdem, uznatelné je ale rovněž zaslání

skenu/elektronicky podepsaného dokumentu přímo ze zahraniční instituce na  erasmus.outgoing@ruk.cuni.cz .
• Kopii dokumentu může vyžadovat rovněž domovská fakulta (ověřte na webu či u fakultního Erasmus+

koordinátora).
• Max. lhůta pro dodání dokumentu je 30 dní od ukončení zahraničního pobytu.
• Evropská kancelář nahraje skeny dokumentů do Vaší přihlášky ve Webové aplikaci UK.

2. Hodnotící zpráva (Evaluation report)
• Vzor dokumentu ke  stažení zde.
• Dokument vyplňuje a podepisuje doktorand, popř. může požádat zahraniční instituci o doplnění
• Dle podmínek stanovených domovskou fakultou požádejte o uznání mobility v rámci svého individuálního

studijního plánu na UK. Pokud mobilita není v rámci vašeho studijního programu vedena jako povinný či povinně
volitelný předmět, požádejte o uznání mobility jako doplňkové aktivity, která se následně propíše v Dodatku k
diplomu.

Závěrečné zprávy
Další povinností po návratu je vyplnění závěrečné zprávy pro Evropskou komisi „Erasmus+ Participant Report“
• Tato zpráva je nejdůležitějším zdrojem zpětné vazby pro univerzitu a taktéž pro Evropskou komisi
• Na základě výsledků dotazníků jsou univerzity hodnoceny a jsou jim přidělovány celkové finanční prostředky na

Erasmus+ program
• Odkaz na dotazník je automaticky zasílán po skončení Erasmus+ pobytu
• Hledejte odkaz na vyplnění v e-mailu (kontrolujte i spam), klíčové slovo „Erasmus+ Participant Report“
Dále vás prosíme o vyplnění závěrečné zprávy na  Charles Abroad .
• Tato platforma obsahuje stovky závěrečných zpráv, které kromě užitečných informací o studiu sdílejí i praktické

informace o životě v zemi, které jsou pro další studenty velmi cenné.
• Nahoře na liště klikněte na „chci sdílet zkušenosti“ a poté zvolte „závěrečná zpráva“.
• Nemusíte vyplnit všechno, stačí předat jen pár tipů a rad pro další studenty. Věřte, že to ocení!
• Pro inspiraci na další pobyt, soutěže nebo další zahraniční příležitosti sledujte  Charles Abroad instagram .

Rádi byste zůstali v mezinárodním prostředím v kontaktu i po
návratu? 
• Zapojte se do spolku Erasmus Student Network Charles University Prague ( ESN CU Prague ), jež organizuje

četná setkání se zahraničními studenty, kterých na UK přijíždí ročně přes 2000! Nezávaznou přihlášku můžete vyplnit
přes tento  link . Více informací najdete na  Instagramu  nebo  Facebooku . S dotazy můžete spolek kontaktovat
též na  info@esncuprague.cz .

• Zavítejte na neformální pravidelné akce v Kampusu Hybernská
International středa, mezinárodní Wednesday . Jak už název napovídá, každou středu se v rámci této iniciativy
potkávají čeští a zahraniční studenti UK a na programu je spousta různorodých aktivit! 

• Staňte se Buddym – průvodcem pro zahraničního studenta jemuž pomůžete se zorientovat v novém prostředí. Více
informací a link na registraci naleznete  zde .

UK-14917-version1-confirmation_of_erasmus_period.doc
mailto:erasmus.outgoing@ruk.cuni.cz
UK-14917-version1-evaluation_report.docx
https://www.charlesabroad.cz/
https://www.instagram.com/charlesabroad.cz/
https://esncuprague.cz/
https://airtable.com/shrFXJGUPhfOeZP7l
https://www.instagram.com/esncuprague/?hl=cs
https://www.facebook.com/ESNCUPrague/?ref=bookmarks
mailto:info@esncuprague.cz
https://ukpoint.cuni.cz/IPSC-798.html
https://cuni.cz/UK-10217.html


Compiled Jul 9, 2025 11:00:59 AM by Document Globe ®   2

• Jestliže bydlíte na koleji, staňte se Housing asistentem a pomozte svým zahraničním spolubydlícím s orientací a
komunikací. Více informací naleznete  zde . 

https://kam.cuni.cz/KAM-574.html

